М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

город Ханты-Мансийск

 Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ)

Администрации города Ханты-Мансийск

П Р О Т О К О Л

внеочередного заседания КЧС и ОПБ

от «28» июля 2017г.             г. Ханты-Мансийск    № 7

16:00

Администрация города Ханты-Мансийска, каб.209

ул. Дзержинского, 6

Присутствовали:

Шашков А.Н.

Волчков С.А.

Девятков Е.В.

Пневский Б.В.

Речапов Р.Ш.

Гималов Р.Р.

Егоров О.В.

Томша Ф.И.

Милкин С.М.

Молчанов Н.Н.

Горбачёв Ю.И.

Лоцманов А.В.

Луговой Е.Н.

Председатель Комиссии - заместитель Главы города Ханты- Мансийска;

Заместитель Главы города Ханты-Мансийска;

Заместитель КЧС и ОПБ - начальник МКУ «Управление по делам ГО,

ЧС и ОПБ»;

Заместитель КЧС и ОПБ - начальник ФГКУ «7 ОФПС по ХМАО -

Югре»;

Директор департамента городского хозяйства Администрации города

Ханты-Мансийска;

Заведующий отделом по здравоохранению Администрации города

Ханты-Мансийска;

Начальник управления транспорта, связи и дорог Администрации города

Ханты-Мансийска;

И.о.начальника  МП «Жилищно-коммунальное управление».

Директор МП «Городские электрические сети»;

Директор МП «Водоканал»;

Директор АО «Управление теплоснабжения и инженерных сетей»;

Директор МП «Ханты-Мансийскгаз»;

Врио начальника ОНД и ПР по городу Ханты-Мансийску и району.

Вопрос  повестки дня:

  Изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утверждённой постановлением

Администрации города Ханты-Мансийска от 15.11.2012 № 1301.

 СЛУШАЛИ:

        Шашкова А.Н., председателя Комиссии - заместителя Главы города Ханты-
Мансийска,  о распоряжении Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 28.07.2017 № 473-рп «Об эффективности мер, направленных на
локализацию и ликвидацию лесных пожаров в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре».

2

 РЕШИЛИ:

1. Начальнику МКУ «Управление по делам ГО, ЧС и ОПБ» (Девятков Е.В.):
1.1.Внести изменения в состав комиссии, утверждённой постановлением

Администрации города Ханты-Мансийска от 15.11.2012 № 1301 и установить
председателем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Главу города Ханты-Мансийска.

Срок: 29.07.2017 г.

Председатель Комиссии                                                               А.Н.Шашков

           Секретарь Комиссии                         И.В. Чукреева